SACRÆ SCRIPTURÆ.

non sine nobis consummarentur. 29. n. 3  
30. n. 5  
12. Tanquam filius vobis offert se Deus, &c.  
Quod si extra disciplinam estis, ergo adul-  
teri, & non filij estis 14. num. 5  
Pacem se quibus cum omnibus, & sancti-  
moniam sine qua nemo videbit Deum. 433  
n. 3.  
Contemplantes, ne quis de se gratia Dei. 122  
n. 6  
Ne qua radix amaritudinis sursum ger-  
minans impediatur, &c. 534. n. 4  
19. Sed consolantes, & tanto magis, quanto  
videritis appropinquantem diem 20.  
n. 2.

vobis igitur honor credentibus, etc. 56. n. 5  
& 561. n. 5  
Vos autem genus electum, regale sacerdo-  
tium. 37. nu. 1  
3. Qui est in conspectu Dei locuple, 147. n. 2  
Quando expectabunt Dei patientiam, &c.  
404. n. 4  
4. Christo passio in carne, & vos eadem cogita-  
tione armamini. 144. n. 3  
Nolite peregrinari in seruire diei, &c.  
quod si noui aliquid vobis contingat. 56  
n. 5  
Si exprobramini in nomine Christi, beati  
eritis, quoniam, &c. 56. n. 5  
5. Sed formosus facti gregis. 62. n. 4

Ex epist. Iacobi.

Cap. 1. **P**robatio fidei vestre patientiam ope-  
ratur. 642. n. 4  
Si quis auditor est verbi, & non factor, hic  
comparabitur viro consideranti vultum  
natiuitatis sue in speculo, &c. 238. n. 5  
& seq.  
2. Super exultat quis, misericordia iudicium.  
224. n. 5  
5. Sufferentiam Iob audistis, & finem Domi-  
ni vidistis 144. n. 3

Ex epist. 2. Petri.

Cap. 3. **C**eli magno impetu transiet: ele-  
menta vero calore soluentur, & a  
834. n. 2. & seq.

Ex epist. 1. Ioannis Apost.

Cap. 2. **S**cribo vobis patres, &c. scribo vo-  
bis adolescentes, &c. 230. n. 2  
3. Et omnis, qui habet spem hanc in eo, sancti-  
ficat se, sicut & ille sanctus est. 433. & 784.  
n. 2.

Ex epist. 1. Petri Apost.

Cap. 1. **P**ronunciatis eas, qua in Christo  
sunt, passionem, & posteriores glo-  
rias. 55. n. 4  
Sicut modo geniti infantes rationabile, &  
sine dolo, &c. 74. num. 3  
Qui crediderit in eum, non confundetur.

Ex epist. Iudæ.

**C**um Michael Archangelus cum diabo-  
lo disputans altercaretur de Moyse corpo-  
re, est ausus, &c. 448. n. 4  
Dominationem autem spernunt, maiesta-  
tem autem blasphemant. 148. nu. 2

F I N I S.